



Główny Urząd Statystyczny
Departament Administracyjno-Budżetowy

Warszawa, dnia 4.03.2020 r.

Wyjaśnienia SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa Systemu Informatycznego "Przestrzenne Dane Statystyczne w Systemie Informacyjnym Państwa" (PDS) oraz realizacja szkoleń w ramach Projektu „Przestrzenne Dane Statystyczne w Systemie Informacyjnym Państwa” (PDS)”; numer sprawy: 53/ST/PDS/POC/PN/2019, ogłoszenie o zamówieniu numer 2020/S 004-004849 z dnia 7-01-2020 r.

Pytanie 470:

Modyfikacja i wyjaśnienia SIWZ z dnia 27-02-2020, Pytanie 206: W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający nie ustosunkował się do części pytania dotyczącej obowiązku składania JEDZ.

Ponownie zatem prosimy o wyjaśnienie czy dla osób zatrudnionych przez Wykonawcę na B2B (osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą) w celu wykonywania przez te osoby czynności, o których mowa w Załączniku nr 8 do SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest do składania oświadczeń JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia i wykazywania tych osób jako podwykonawców ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie 206, Zamawiający wyjaśnił, podobnie jak w odpowiedzi na pytanie 7, że dopuszczalne jest, aby czynności wskazane w Załączniku nr 8 do SIWZ, w stosunku do których Zamawiający wymaga, aby wykonywały je osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub podwykonawcę na umowę o prace wykonywane były przez osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą, pod warunkiem, że osoby te będą osobiście wykonywać wskazane przez Zamawiającego czynności i posiadać jednocześnie status wykonawcy lub podwykonawcy.

W przypadku, jeżeli czynności wskazane w Załączniku nr 8 do SIWZ, w stosunku do których Zamawiający wymaga, aby wykonywały je osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub podwykonawcę na umowę o prace wykonywane były przez osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą, pod warunkiem, że osoby te będą osobiście wykonywać wskazane przez Zamawiającego czynności i posiadać jednocześnie status podwykonawcy, wymagane jest, zgodnie z dyspozycją pkt 9.4 SIWZ, złożenie wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w pkt 9.1 SIWZ dotyczącego podwykonawcy, uzupełnionego w zakresie Sekcji: Część I, Sekcji: Część II - Podsekcji A, Podsekcji B, Sekcji: Część III – Podsekcji A, Podsekcji B, Podsekcji C, Podsekcji D, Sekcji: Część VI, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.

Pytanie 471:

SIWZ pkt 4.1 oraz Załącznik nr 7 do SIWZ § 17., pkt 1.; ppkt 1)-3)

Prosimy o dostosowanie Formularza ofertowego w taki sposób aby Wykonawca mógł zadeklarować udział bądź brak udziału podwykonawców zgodnie z żądaniem w przywołanym punkcie SIWZ oraz paragrafie załącznika nr 7 do SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia treść Formularza ofertowego, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ bez zmian.

Zamawiający wyjaśnia, że dokumentem, w którym Wykonawca deklaruje podwykonawstwo jest, składane wraz z ofertą przez Wykonawcę oświadczenie, w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) – pozycje: 53 i 165.

Pytanie 472:

Formularz cenowy po zmianach 2020-02-28, Pozycja 7.1 i 7.1.a.

Zamawiający w pozycji 7.1 wymaga podania cen jednostkowych dla 930 godzin świadczenia usług nadzoru autorskiego natomiast w pozycji 7.1.a wymaga podania ceny za 1 kpl. przeniesienia autorskich praw majątkowych za wymienione w pozycji 7.1 930 godzin usług nadzoru autorskiego. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie ma obowiązku zamówienia całego kompletu 930 godzin usług nadzoru autorskiego prosimy o potwierdzenie, że w pozycji 7.1.a Wykonawca ma podać cenę za przeniesienie autorskich praw majątkowych dla całego kompletu 930 godzin usług nadzoru autorskiego,.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający potwierdza, że w pozycji 7.1.a. Formularza cenowego, Wykonawca ma wyszczególnić cenę za komplet przeniesienia autorskich praw majątkowych dla łącznej liczby - 930 godzin świadczenia usług nadzoru autorskiego, z zastrzeżeniem, że powyższa cena uwzględniona zostanie w cenie świadczenia usługi nadzoru autorskiego, w wymiarze 930 godzin – pozycja 7.1 Formularza cenowego.

Pytanie 473:

Formularz cenowy po zmianach 2020-02-28, Pozycja 7.2 i 7.2.a.

Zamawiający w pozycji 7.2 wymaga podania cen jednostkowych dla 180 godzin świadczenia usług asysty technicznej natomiast w pozycji 7.2.a wymaga podania ceny za 1 kpl przeniesienia autorskich praw majątkowych za wymienione w pozycji 7.2 180 godzin usług asysty technicznej. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie ma obowiązku zamówienia całego kompletu 180 godzin świadczenia usług asysty technicznej prosimy o potwierdzenie, że w pozycji 7.2.a Wykonawca ma podać cenę za przeniesienie autorskich praw majątkowych dla całego kompletu 180 godzin usług asysty technicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający potwierdza, że w pozycji 7.2.a Formularza cenowego, Wykonawca ma wyszczególnić cenę za komplet przeniesienia autorskich praw majątkowych dla łącznej liczby - 180 godzin świadczenia usług asysty technicznej, z zastrzeżeniem, że powyższa cena uwzględniona zostanie w cenie świadczenia usług asysty technicznej w wymiarze 180 godzin – pozycja 7.2 Formularza cenowego.

Pytanie 474:

Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa par 15 pkt 25 ust 5.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 106 w dniu 27.02.2020 i zawartą w niej informacją o warunkach gwarancji i rękojmi na posiadane urządzenia HPE Synergy, w szczególności mówiącej, że:

„w przypadku, jeżeli Awaria Urządzenia nie zostanie usunięta w terminie 30 dni od dnia jej zgłoszenia przez Zamawiającego oraz w przypadku ponownego wystąpienia awarii Urządzenia po wykonaniu dwóch napraw dotyczących tego samego elementu (zespołu), Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany Urządzenia na nowe, o parametrach nie gorszych niż urządzenie podlegające wymianie;”

wnosimy o taką zmianę przedmiotowego zapisu w Załączniku nr 7 do SIWZ, aby termin, po którym Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany Urządzenia na nowe był spójny z zacytowanym powyżej zapisem tj. wynosił 30 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy § 15 ust. 25 wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ odnoszą się warunków udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na dostarczone w ramach Umowy 53/ST/PDS/POPC/PN/2019 składniki Sprzętu komputerowego, zwane wspólnie „urządzeniami”, natomiast przywołana przez Wykonawcę odpowiedź na pytanie nr 106 z dnia 27.02.2020 i zawarta w niej informacja o warunkach gwarancji i rękojmi na posiadane urządzenia HPE Synergy, dotyczy warunków gwarancji, którą objęte środowiska HPE Synergy, posiadane przez Zamawiającego. Zamawiający pozostawia zapisy § 15 ust. 25 pkt 5 wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ, bez zmian.

w zastępstwie Przewodniczącej
Komisji Przetargowej
Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Małgorzata Brzychcy
Sekretarz